Fol. 138^v—140^v: (Visio Philiberti.) Inc.: ‚Ecce mundus moritur viciis sepultus . . .‘

Fol. 141^r—152^v: Tractatus imperfectus de qualitate apostematum et cura eorundem. Inc.: ‚⟨N⟩ota si apostema sit de sanguine . . .‘

Fol. 153^r—169^v: (Caesarius Heisterbachensis, Dialogus miraculorum, Auszug.) Inc.: ‚Venit quidam clericus actu trutannus, quales per diversas vagari solent provincias . . .‘

Fol. 170^r: De lacrimis Christi s. Magdalena datis. Inc.: ‚Est lacrimatus Deus olim nos miseratus . . .‘

Fol. 171^r—v: Die Anfangssilben der Psalmen. Inc.: ‚Be qua do cum ver do do do . . .‘

Fol. 172^r—182^v: (Alexander de Villa Dei, Summarium bibliorum metricum cum glossis). Inc.: ‚Sex prohibet peccat Abel Enoch archa . . .‘ Fol. 182^v: ‚Explicit biblia pauperum, scripta anno 1435‘ (rot).

Fol. 182^r—183^r: ‚Ordo librorum veteris et novi testamenti patet per metra sequentia‘ (rot). Inc.: ‚Gen ex le nu deu Jo iu Ruth . . .‘

Fol. 184^r—211^r: (Jacobus de Theramo, Belial, stark gekürzte erste Hälfte. Inc.: ‚Universis Christifidelibus atque orthodoxe sancte matris ecclesie fidei cultoribus . . .‘ Fol. 211^r: ‚Scriptum Budiss⟨in ?⟩ anno Domini M^oCCC^oLXXXVII^o, ipso die Lucie finitum‘ (Schluß siehe fol. 230^v—231^v).

Fol. 211^v—215^v: Quorundam terminorum iuris declaraciones cum regulis et auctoribus. Inc.: ‚Absolucio est sacramentalis omnium sub confessione . . .‘

Fol. 216^r—222^v: ‚Incipit processus iudicarius brevis pro curia Pragensi.‘ Inc.: ‚Quia citacio est fundamentum ordinis iudicarii . . .‘ Fol. 222^v: ‚Finitum Prage 1390 ipso die beati Apollinaris per Alb⟨ertum⟩.‘

Fol. 223^r—229^v: ‚Incipiunt casus summarii Clementinarum.‘ Inc.: ‚Johannes episcopus, servus servorum Dei. Nota ex glosa 2^a huius prohemii . . .‘ Fol. 229^v: ‚Expliciunt casus summarii Cle⟨mentis⟩ secundum summacionem Jo⟨hannis⟩ An⟨dreae⟩ et ubi ipse non summavit, ibi sunt casus Jenczelini et Pauli.‘

Fol. 229^v—230^r: Tractatus de eo quod interest. Inc.: ,Interesse est lucrum cessans vel dampnum emergens . . .‘

Fol. 230^v—231^v: (Jacobus de Theramo, Belial, stark gekürzte zweite Hälfte; Anfang fol. 184^r—211^r). Inc.: ,In Dei nomine amen. Anno, die, mense etc. Constituti in presencia mei notarii et testium infrascriptorum, presencia Moysis, procuratoris Jhesu . . . et B., procuratoris infernalis . . .‘

Fol. 232^r—235^r: Johannes Andreae, De arboribus consanguinitatis et affinitatis. Inc.: ,Circa lecturam arboris consanguinitatis . . .‘ Fol. 235^r: ,Scriptum Prage anno Domini 1390, finitum feria sexta ante Judica, que fuit Gregorii pape.‘